
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 19/2025 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonywania ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących 
migrację zwierząt z terenów leśnych na obszarze powiatu myśliborskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8l ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 oraz z 2022 r. poz. 1570) oraz 
art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 428), na wniosek Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 11/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie wykonywania ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych 
na obszarze powiatu myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4794, poz. 5257) 
załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Zezwala się na usunięcie ogrodzenia ograniczającego lub zatrzymującego migrację zwierząt z terenów 
leśnych na obszarze powiatu myśliborskiego, przebiegającego wzdłuż linii kolejowej nr 273, tzw. Nadodrzanki. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu gryfińskiego. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
   

   
Wojewoda Zachodniopomorski 

 
 

Adam Rudawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 3312



Załącznik do Rozporządzenia  

Wojewody Zachodniopomorskiego  

Nr 19/2025 z dnia 17 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3312


	ROZPORZĄDZENIE NR 19/2025 WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-21T12:55:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




